[image: image1.png]

PAGE

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   16 декабря 2008 г.
	г. Владивосток
	   №  37/5

	Об установлении тарифа на услуги по передаче электрической энергии по сетям ООО «Артемовская электросеть»

	Рассмотрев заявление ООО «Артемовская электросеть» от 09 сентября                2008 года   № 69-3859 об установлении тарифа на услуги по передаче электрической энергии на 2008 год, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии» (с дополнениями и изменениями), департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить и ввести в действие с 01 января 2009 года по 31 декабря 2009 года тариф на услуги по передаче электрической энергии по сетям                                          ООО «Артемовская электросеть» согласно приложению.
Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный
          Приложение
            к постановлению

         департамента по тарифам

        Приморского края

       от 16 декабря 2008 г. №  37/5
Тариф на услуги по передаче электрической энергии по сетям
ООО «Артемовская  электросеть»
	Ставка за содержание

электрических

сетей
	Ставка за оплату технологических потерь электрической

энергии в сетях

	руб./МВт в месяц
	руб./МВт.ч

	82167,159
	245,310

Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                                       Г.Н. Неваленный